ē scdm q' p'dicat dauid. **Lapidem** quē rep
bauit he. inc f. in ca. an. In sūmitate uo
muri p' gyrum erant affixa aurea mura
na ad hominis magnitudinē. p' aues abi
gendas ut de longe aspicientibz q' silua
aurea uideretur. p' gyru uo muri erant labiū
extius auro dependebant grandes uue au
ree. cū p' amptis aureis adeo fabrefactis
ut sursum aspicientibz q' ad auram sepe
motū uidentur. **Porro** iuxta tū hostiū
latis medii. i. pariete erat domus ad ascē
sum dextre. i. domus in dextre. et p' coele
ascendebant i mediu cenaculi. et a medio
itū hē p' ascensū mortuosū. q' uulgū
tis dicit. qui scōz ad similitudinē coele et testu
dini. **Iose** tū describit ascensū scā p' me
diū muri. absconditū facilem et securū
i parte muri exterioris sufficient' fenestra
tū. **Hostioli** uo ascensus dicit fuisse iux
tram i anterioribz anglis utriq; muri.
fecit aut i introitu templi postes de lig
nis obliuaz quadrangulos. **De** uo hosti
na delignis abiegms. altū secus. et utiq;
hostiū duplex erat. et se iuicem tenens
apiebatur. **Et** sculpsit i eis cherubin.
et palmas et celaturas ualde eminentes.
Et opuit oia laminis aureis ope q' dicit
ad reglam. fores iste tante uenustatis
erant. ut i dauid p' phans de tēpli destruc
tione eas noiati depressit dicens. **Exi**
derunt ianuas eius in. et nō ait. iose ēat
i lignū mai' palmo. q' forte notatur in
regū. **Cum** dicit ope quadro ad reglam.
Et erat altitudo ear. xxx. cubitis. scdm
altitudinē in fionis cenaculi. S; q' dicit
latitudinē ear. xx. cubitor eē. uictur
falsum q' tanta erat latitudo templi.
Ergo ab oriente nō erat mur. S; i regū
ē determinatio ubi hostiū dicit duplex e
rat. et se iuicem tenens apiebatur. **Erat**
quippe latitudo muri. decem cubitor.

... tres respiciant ad aquilonem.
tres ad occidentem. tres ad meridiem.
tres ad orientem. Quorū antiora p̄mi
nebant sub mari. p̄teriora uō intus
latebant. **De luteis**

Erat quoque salomon duodecim lute
res aureas ul' eneas. et fusiles altitu
dinis quatuor cubitorum. Erat autē illūmi
tate luteis os recuruatum intus et adeo an
gustū ut unius cubiti eius eēt latitudo.
Fundus uō eius eēt latitudinis cubiti et
dimidii. iuxta quāritate basis supra qua
sedebat quadraginta batos capiebat
lute unius. abluiebant itestina. i. intio
ra. et pedes holocaustorum. Et erant omnes
eius eēt facture sicut et bases quibus inside
bant. Erat autē basis in sinu p̄te et longi
tudine et latitudine hīs quatuor cubitos
per quadrū. In altitudine uō tū cubitorum.
et ascendendo paulatim angustata usque ad
cubitū et dimidiū iuxta quāritate fundi
ipsius luteis. Erat quoque composita basis ex qua
tuor erectis tabulis. quibus quāritate eēt se
posita quāritate et ex oī parte aliquātilum
excedens summitate aliarum. hīs in medio
sui eminentē cōcauitate rotunda. in
qua sedebat lute ip̄m opus basis inter
scissile erat. Et iuncture tabularū per
tuor angulos erant sculpte eminentes.
ad modū colūpnarū. quās quidam dicūt uo
cari media inter colump
vocantes columpnā mediā tabulam
inter quatuor tabulas suppositam. Latius uō
basis a media p̄te supra et sculptas habe
bant coronulas et coronas in cōcauitate.
et plectas in medio earum leones et liones
et cherubim. et sup colla leonū et bouū et
subt erant lora pendencia ex ere quibus
ligati uidebant. In summitate uō qua

9
... quatuor cubitos. Erat autē illūmi
tate luteis os recuruatum intus. et adeo an
gustū ut unius cubiti eius eēt latitudo.
Fundus uō eius eēt latitudinis cubiti et
dimidii. iuxta quāritate basis supra qua
sedebat quadraginta batos capiebat
lute unius. abluiebant itestina. i. intio
ra. et pedes holocaustorum. Et erant omnes
eius eēt facture sicut et bases quibus inside
bant. Erat autē basis in sinu p̄te et longi
tudine et latitudine hīs quatuor cubitos
per quadrū. In altitudine uō tū cubitorum.
et ascendendo paulatim angustata usque ad
cubitū et dimidiū iuxta quāritate fundi
ipsius luteis. Erat quoque composita basis ex qua
tuor erectis tabulis. quibus quāritate eēt se
posita quāritate et ex oī parte aliquātilum
excedens summitate aliarum. hīs in medio
sui eminentē cōcauitate rotunda. in
qua sedebat lute ip̄m opus basis inter
scissile erat. Et iuncture tabularū per
tuor angulos erant sculpte eminentes.
ad modū colūpnarū. quās quidam dicūt uo
cari media inter colump
vocantes columpnā mediā tabulam
inter quatuor tabulas suppositam. Latius uō
basis a media p̄te supra et sculptas habe
bant coronulas et coronas in cōcauitate.
et plectas in medio earum leones et liones
et cherubim. et sup colla leonū et bouū et
subt erant lora pendencia ex ere quibus
ligati uidebant. In summitate uō qua
... quatuor cubitos. Erat autē illūmi
tate luteis os recuruatum intus. et adeo an
gustū ut unius cubiti eius eēt latitudo.
Fundus uō eius eēt latitudinis cubiti et
dimidii. iuxta quāritate basis supra qua
sedebat quadraginta batos capiebat
lute unius. abluiebant itestina. i. intio
ra. et pedes holocaustorum. Et erant omnes
eius eēt facture sicut et bases quibus inside
bant. Erat autē basis in sinu p̄te et longi
tudine et latitudine hīs quatuor cubitos
per quadrū. In altitudine uō tū cubitorum.
et ascendendo paulatim angustata usque ad
cubitū et dimidiū iuxta quāritate fundi
ipsius luteis. Erat quoque composita basis ex qua
tuor erectis tabulis. quibus quāritate eēt se
posita quāritate et ex oī parte aliquātilum
excedens summitate aliarum. hīs in medio
sui eminentē cōcauitate rotunda. in
qua sedebat lute ip̄m opus basis inter
scissile erat. Et iuncture tabularū per
tuor angulos erant sculpte eminentes.
ad modū colūpnarū. quās quidam dicūt uo
cari media inter colump
vocantes columpnā mediā tabulam
inter quatuor tabulas suppositam. Latius uō
basis a media p̄te supra et sculptas habe
bant coronulas et coronas in cōcauitate.
et plectas in medio earum leones et liones
et cherubim. et sup colla leonū et bouū et
subt erant lora pendencia ex ere quibus
ligati uidebant. In summitate uō qua